Σταθμών Μέτρησης Ποιοτικών Χαρακτηριστικών και Πίεσης (ΣΜΠΠ) σε επιλεγμένα
σημεία του δικτύου με χρήση διατάξεων In-line μέτρησης ποιότητας και πίεσης με
διάταξη τηλεμετρίας, επικοινωνιακό και παρελκόμενο εξοπλισμό,

 Προμήθεια και εγκατάσταση εξοπλισμού για τη δημιουργία έξι χιλιάδων διακοσίων
(6.200) Τοπικών Σταθμών Ελέγχου Κατανάλωσης (ΤΣΕΚ) σε επιλεγμένα σημεία του
δικτύου με χρήση διατάξεων ελέγχου κατανάλωσης με επικοινωνιακό και
παρελκόμενο εξοπλισμό,

10 Το περιεχόμενο της παραγράφου διαμορφώνεται ανάλογα με την πηγή χρηματοδότησης (Πρβλ.

[...]

της ευθύνονται έναντι του Αναθέτοντα Φορέα αλληλέγγυα και εις ολόκληρον34.

2.2.2 Εγγύηση συμμετοχής35

2.2.2.1. Για την έγκυρη συμμετοχή στη διαδικασία σύναψης της παρούσας σύμβασης,
κατατίθεται από τους συμμετέχοντες οικονομικούς φορείς (προσφέροντες), εγγυητική
επιστολή συμμετοχής36, που ανέρχεται στο ποσό των εξήντα τριών χιλιάδων εξακοσίων
σαράντα εννιά ευρώ (63.649,40€) που αντιστοιχεί στο 2% του προϋπολογισμού της
παρούσας χωρίς τον ΦΠΑ με την κατάλληλη στρογγυλοποίηση.

Στην περίπτωση ένωσης οικονομικών φορέων, η εγγύηση συμμετοχής περιλαμβάνει και
τον όρο ότι η εγγύηση καλύπτει τις υποχρεώσεις όλων των οικονομικών φορέων που